
Contacto

Teléfono 917802845
Fax 917803134
Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

C/ Prim 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2091119013200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2019 a
las 14:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del Mando de Apoyo Logístico
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de cartuchos de salvas de 105/14mm nivel sonoro reducido

Presupuesto base de licitación
Importe 89.854,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 74.260 EUR.

Clasificación CPV
35331500 - Cartuchos.

Plazo de Ejecución
Del 16/08/2019 al 30/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado a TECNESIS 3000

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TECNESIS 3000, SL
NIF B83165936

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rJ2tfh28XyQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=068f3e85-bc9c-4fac-ad06-2ba7f1f2b0d0


Contacto

Correo Electrónico jaemale@mde.es

Dirección Postal

PRIM
(28004) MADRID España

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (sin impuestos) 74.259,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 89.853,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor calidad-precio
Fecha del Acuerdo 25/07/2019
Plazo de Formalización Del 30/07/2019 al 20/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

JAE DEL MALE

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/06/2019 a las 12:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 11/06/2019 a las 12:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BQYlBG7i7%2BCiE JrVRqloyA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BQYlBG7i7%2BCiEJrVRqloyA%3D%3D


Fecha de publicación 30/05/2019
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2019/05/30/pdfs/BOE-B-2019-23904.pdf

ID 0000004290920 |  2019-821659 | Mon, 29 Jul 2019 14:13:33:581 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147822096218149347471605128180194611999 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.boe.es/boe/dias/2019/05/30/pdfs/BOE-B-2019-23904.pdf

